1. Danok bear dogu, arin ta pozik  
Dotriña Santua laster ikasi.
2. Dotriña ikasita bizitza ona,  
Au da zerurako bide zuzena.
3. Jesus Umetxoak gu maite gaitu,  
Guk e bear dogu, Jesus maitatu.
4. Jesus ta Maria ta Jose Deuna,  
Beti izango dira gure lagunak.

## ANDRA MARIA'RI

Ave Maria, grazia plena, Dominus tecum,  
Benedicta tu in mulieribus,  
Et benedictus fructus ventris tui, Jesus.  
Sancta Maria, mater Dei,  
Ora pro nobis peccatoribus,  
Nunc et in hora mortis nostre. Amen.

## SALVE REGINA

Salve Regina, Mater misericordie,  
Vita, dulcedo, spes nostra, Salve.  
Ad Te clamamus éxsules filii Eve.  
Ad Te suspiramus gementes et flentes  
In hac lacrimarum valle.  
Eia, ergo, advocata nostra,  
Illos tuos misericordes óculos  
Ad nos converte.  
Et Iesum benedictum fructum ventris tui  
Nobis post hoc exilium ostende.  
O Clemens, o pia,  
O dulcis Virgo Maria.  
**Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix.**  
Ut digni efficiamur promissionibus Cristi.

## TOTA PULCRA ES MARIA (Ar. 131)

Tota pulcra, es Maria.  
**Tota pulcra, es Maria.**  
Et mácula originalis non est in te.

**Et mácula originalis non est in te.**

Tu gloria Ierúsalem.

**Tu letizia Israel.**

Tu honorificencia pópuli nostri.

**Tu advocata peccatorum.**

O Maria!

O Maria!

Virgo prudentíssima.

**Mater clementíssima.**

Ora pro nobis.

**Intercede pro nobis ad Dóminum  
Iesum Cristum.**

(Plana 104)

## SALVE REGINA CELITUM (Ar. 126)

Salve Regina célitum,  
O Maria.  
Sors única terrigenum,  
O Maria.  
Yubilate Kerubim,  
Exultate Serafin,  
Consonate perpetim.  
Salve, salve, salve Regina.

Mater misericordie,

O Maria.

Dulcis parens clemencie,

O Maria.

Yubilate Kerubim...

## AVE MARIS STELA

1. Ave maris stela,           Agur Jainkoaren  
  Dei Mater alma,        Ama maite ederra,  
  Atque semper virgo     Zeruko atea,  
  Felix celi porta.        Itxasoko izarra.
2. Sumens ilud Ave        Gabirel'egandik  
  Gabrielis ore,         Agurra entzunik  
  Funda nos in pace,     Igzuzo bakea,  
  Mutans Heve nomen.    Etsaiak goiturik.
3. Solve vincla reis,     Itsuak argitu  
  Profer lumen cecis,    Lotuak azkatu,  
  Mala nostra pele,      On danak emon ta  
  Bona cuncta posce.     Gaiztoak ondatu.
4. Monstra te esse matrem   Zuk gure otoitzak  
  Sumat per te preces,    Ama erakutsi,  
  Qui pro nobis natus     Zugan guregaitik  
  Tulit esse tuus.        Gizondu zanari.
5. Virgo singularis,     Birjiña ederra  
  Inter omnes mitis,     Ezti gozoena,  
  Nos culpi solutos      Zuk egin nagizu  
  Mites fac et castos.    Garbi ta biguna.
6. Vitam presta puram     Bide zuzenetik  
  Iter para tutum,        Ibilten lagundu,  
  Ut, videntes Yesum,    Il ondoan Jesus  
  Semper colectemur.     Erakutsi eiguzu.
7. Sit laus Deo Patri  
  Summo Kristo decus  
  Spiritui Sancto,  
  Tribus honor unus.